
H L I N Í K O V É

V S T U P N Í  D V E Ř E



A L U H A U S

2

Dveře, v nichž chcete vítat rodinu a nejlepší přátele
Hledáte dveře, které se budou hodit nejen k vašemu domu, ale i osobnímu stylu? Dají vám možnost projevit sebe sama, 
ale zároveň zajistí vaší rodině rodinné teplo a maximální bezpečnost?
Není důležité, jestli preferujete funkčnost, exkluzivní design nebo trvanlivé provedení. Dveře ALUHAUS splní všechny vaše 
požadavky.
Inspirujte se našimi projekty a splňte si přání mít dokonalé dveře. Zaručujeme vám profesionální poradenství pro správnou 
volbu řešení a jeho individuální výrobu přesně podle vaší objednávky.

K a t a l o g  A L U H A U S



3

Technologie, která předčí  
vaše očekávání
Spojení dlouholetých zkušeností, profesionality 
našich odborníků a přesného mechanického 
zpracování prováděného digitálně řízenými 
automaty, to je záruka vytvoření hliníkových dveří, 
která splňují očekávání i těch nejnáročnějších 
zákazníků.
Průběžná kontrola výrobního procesu u dveří 
a panelů přináší nadprůměrnou kvalitu nabízeného 
zboží. Je pro ně typický výjimečný estetický vzhled, 
ale také vysoká úroveň bezpečnosti a úspor energie. 
Další výhodou je velký výběr modelů a možnost 
uplatnit ve výrobě individuální požadavky volbou 
barev, vzorů výplní nebo prvků konečné úpravy.
Zárukou špičkové kvality produktů ALUHAUS 
je Skupina OKNOPLAST – jeden z předních výrobců 
výplní stavebních otvorů a jednička v oblasti inovací 
v Evropě.

Veškeré naše výrobky označujeme značkou CE. 
Takto označené výrobky mají parametry těsnosti, 
odolnosti a vodotěsnosti vyžadované normou 
EN 14351-1.

Program Rychlá Dodávka
Výrobky označené tímto symbolem mohou být 
dostupné v krátké době ve verzi: standardní vyba-
vení, vložený panel bílé barvy s průhledným sklem.

Výjimečný design

Větší úspory energie

Zvýšená bezpečnost

Obsah
Záruka kvality ALUHAUS  4–5
Technické informace  6–7
Energetická účinnost 8–9
Řada ELITE  10–17
Řada ELITE FRAME 18–19
Řada SIMPLE 20–23
Řada FLAT 24–25
DECORAL a Colorfull 26–27
Vzory madel  28–29
Další možnosti – kování a příslušenství  30
Další možnosti – technika bezpečnosti 31–33
Vzorník modelů dveří 34–35

K a t a l o g  A L U H A U S



4 

Záruka kvality ALUHAUS
 5 let záruky na dveře
 Až 10 let záruky na izolační čtyřsklo
 Odolnost proti nežádoucím povětrnostním vlivům
  Izolační čtyřsklo u oboustranně opláštěných dveří 

– lepší tepelná izolace
 Bez nutnosti zastřešit vstup
 Bez nutnosti údržby – úspora času a energie
 Moderní vzhled a výjimečné vzory
 Inovační řešení v bezpečnostní oblasti
 Zajištěné akustické pohodlí

K a t a l o g  A L U H A U S



5K a t a l o g  A L U H A U S



6 K a t a l o g  A L U H A U S

T E C H N I C K É  I N F O R M A C E

  svislé madlo na venkovní straně, zlepšuje 
estetický vzhled a usnadňuje zavírání dveří,

  z venkovní strany klika s dlouhým estetickým 
štítkem,

  dvoudílné dveřní panty s nastavováním ve třech 
rovinách,

  vložka na klíč bez zablokování umožňující 
otevření dveří v případě, že jste nechali klíč 
v zámku z vnitřní strany,

  tříbodový zámek, kování upevněné po celé 
výšce zárubní,

  kroužková rozeta zajišťující vložku proti lupičům

Standardní vybavení 



20
70

25
25

70
5

45

32
70

13
70

70
5

70

90

20
97

97
5

45

32
70

5

76

20

32

90

90

5
45

70
5

90

7

RAL 9016 RAL 7016

RAL 6005 RAL 9007

Grunge Antico Grau Grunge

RAL 9006

RAL 8017

Punto Grunge

  celková tloušťka dveří 90 mm, 
  panel silný 70 mm, konstruovaný ze dvou hliníkových 

plechů s tloušťkou 3 mm každý; celý prostor je naplněný 
materiálem s vysokou tepelnou odolností,

  standardní velikost dveří 1050×2100 mm,
  součinitel tepelného prostupu pro celé dveře Ud již od 

0,82 Wm2/K,
  pro�ly lze vybavit dodatečnými tepelně-izolačními vložkami 

vyplňujícími prostor uvnitř pro�lu (za poplatek).

Technické popisy dveřního systému

Standardní barvy

Možnost zvolit všechny 
barvy z palety RAL

K a t a l o g  A L U H A U S

zárubeň

křídlo

tepelně-izolační 
vložka

dveřní práh



8

E N E R G E T I C K Á  Ú Č I N N O S T

K a t a l o g  A L U H A U S

Energetická bilance domu neboli rozdíl mezi tepelnými 
zisky a ztrátami je jedním z nejdůležitějších činitelů, které 
je třeba zohledňovat při projektování domu.

Teplo – odkud se bere a kam utíká?
Tepelná energie budovy pochází především ze spalování 
paliva různého druhu, slunečního záření a vnitřního zisku 
tepla vytvářeného např. činností spotřebičů. Ztrácíme 
ji dvěma hlavními způsoby: větráním budovy a vyzařováním 
vnějším pláštěm budovy (střecha, okna a venkovní zdi) 
a přepážkami mezi nevytápěnými místnostmi (patří k nim 
např. sklepy nebo nepoužívané půdy). Důležitou úlohu 
v celé této výměně mají také dveře.

Dveře jako cesta… k lepšímu využití energie?
Vysoké tepelně-izolační schopnosti dveří jsou spojeny s niž-
šími náklady na energii a větším pohodlím. Je ale potřeba 
dodržovat technické předpisy. Při volbě dveří je vždy třeba 
řídit se velikostí součinitele Ud – čím je nižší, tím je lepší te-
pelná izolace. Úspory energie – to není pouze úleva pro vaši 
peněženku – je to zároveň přínos pro životní prostředí!

Energeticky úsporný dům



9

20
70

25
25

70
5

45

32
70

13
70

70
5

70

90

20
97

97
5

45

32
70

5

76

20

32

90

90

5
45

70
5

90

20
70

25
25

70
5

45

32
70

13
70

70
5

70

90

20
97

97
5

45

32
70

5

76

20

32

90

90

5
45

70
5

90

panel s tloušťkou 76 mm 
koef. U = 0,79 W/m2K

panel s tloušťkou 90 mm 
koef. U = 0,74 W/m2K

vnější pohledvnější pohled

Křídlo s panelem  
a opláštěním  
z jedné strany

Křídlo s panelem 
a oboustranným 

opláštěním

Průřez dveřním rámem s tloušťkou 90 mm 
včetně křídla s tloušťkou 76 mm

Všechny pro�ly je možné vybavit navíc tepelně-izolačními vložkami 
vyplňujícími prostor uvnitř pro�lu (možnost s příplatkem).

Průřez dveřním rámem s tloušťkou 90 mm 
včetně křídla s tloušťkou 90 mm

K a t a l o g  A L U H A U S



E L I T E

10

70 76

90

56 62

76

 VIATOR

V modelech dveří ELITE 
se soustava skel montuje mezi 
hliníkové plechy a je utěsněná 
silikonem. Aplikace jsou provedené 
z nerezového plechu a umístěné 
ve speciálních prohlubních 
vyřezaných v plechu.

matné sklo, panel opláštěný z nerezové oceli 
z vnitřní strany  
barva: RAL 9016  
madla P10.1000

K a t a l o g  A L U H A U S



 LIAN

 AUGUST

 ALBUS

 DECIUS

 VESTA

 HECTOR 

 LAR

 VERGILIUS

 FLORIUS

11

matné sklo, opláštěný panel 
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: DECORAL Zlatý dub 
madlo P45.600

matné sklo, panel vložený do křídla  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 8017  
madlo P45.600

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 9006  
madlo P10.1000

matné sklo, opláštěný panel 
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: DECORAL Bahenní dub 
madlo P10.1000

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 7016  
madlo P45.B

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: DECORAL Winchester/RAL9006  
madlo P10.1500

matné sklo, opláštěný panel  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: Grunge Antico  
madlo P10.600

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 8017  
madlo P10.1500

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: Grunge Antico  
madlo P45.B

K a t a l o g  A L U H A U S



E L I T E

 ADORA  TERENTIUS  TITUS

12

 TITUS, matné sklo, panel nasazený na křídlo aplikace z nerezové oceli z venkovní strany, barva: RAL 8017 madlo P45.400

K a t a l o g  A L U H A U S

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: DECORAL Bahenní dub  
madlo P10.600

panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 7016  
madlo P10.600

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 9007  
madlo P10.600



 TITUS  SERVIUS

13

 LUCIUS

 PAULUS

Aplikace z nerezové oceli jsou ve stejné rovině 
jako povrch panelu, což usnadňuje jejich údržbu 
a čištění. Zároveň je tím vylepšen vzhled dveří a jejich 
konstrukce je pro uživatele bezpečnější, protože 
nehrozí kontakt s hranami vyčnívajícími nad povrch.

K a t a l o g  A L U H A U S

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 7016  
madlo P10.1500

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: DECORAL Zlatý dub  
madlo P10.1000

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: DECORAL Bahenní dub  
madlo P45.600

matné sklo, panel vložený do křídla  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 9016  
madlo P45.600



E L I T E

14

 VITUS, matné sklo, panel nasazený na křídlo aplikace z nerezové oceli z venkovní strany, Dvojí barva: RAL 8017 / RAL7016, madloP45.B

Některé modely 
vypadají atraktivně 
v provedení s dvojí 
barvou komponovanou 
na jedné ploše. 
Povšimněte si jich 
v katalogové nabídce.

Jeden z prvků obohacující vzhled 
dveří, který má zároveň praktické 
využití, jsou domovní čísla. Bývají 
usazena do povrchu panelu 
tak, aby byla v jedné rovině 
s hliníkovým plechem.

K a t a l o g  A L U H A U S



 AGRIPPA

 ANNIK

 VITUS 

 VITALIS

 CLARA

 FAUSTUS

 TITO

 FORTUNO 

15

 CLARA 

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: DECORAL Zlatý dub  
madlo P10.600

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
Dvojí barva: DECORAL Bahenní dub / RAL 9016  
madlo P45.B

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 7016  
madlo P10.1500

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 7016  
madlo P45.B

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: DECORAL Zlatý dub  
madlo P45.B

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 7016  
madlo P45.B

K a t a l o g  A L U H A U S

matné sklo, panel vložený do křídla  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 9006  
madlo P10.1500

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 7016  
madlo P10.1500

matné sklo, panel vložený do křídla  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 7016  
madlo P45.600



E L I T E

16

70 76

90

56 62

76

Průřez panelem k jednostrannému nasazení 
na rám s trojsklem.

Při objednání výplně s panelem dvoustranně 
nasazeným na rám získáváte až čtyřsklo!

K a t a l o g  A L U H A U S

70 76

90

56 62

76

 TIBERIUS, matné sklo, panel nasazený na křídlo aplikace z nerezové oceli z venkovní strany, barva: DECORAL Bahenní dub, madlo P10.1500



 GAIUS

 ROMANUS 

 PUBLIUS

 CARITA 

 AGNES  TIBERIUS  CYRUS

17K a t a l o g  A L U H A U S

Všechny aplikace série ELITE jsou 
provedeny z vysoce jakostní nerezové 
oceli odolné i proti těm nejvíce nevlídným 
povětrnostním podmínkám.

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
dvojí barva: RAL 7016 / RAL9006  
madlo P45.B

matné sklo, panel vložený do křídla  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 9006  
madlo P45.B

matné sklo, panel nasazený na křídlo
barva: DECORAL Zlatý dub  
madlo P10.1000

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 9006  
madlo P10.1000

matné sklo, panel vložený do křídla  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: RAL 9006  
madlo P45.B

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: DECORAL Bahenní dub  
madlo P10.1500

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z nerezové oceli z venkovní strany
barva: Grau Grunge  
madlo Q10.800



E L I T E  F R A M E

 MAGNUS PATRICIUS  CAMBRIA 

18

 PATRICIUS, matné sklo, panel nasazený na křídlo aplikace z černého skla ESG z venkovní strany, barva: RAL 7016, madlo P45.600

K a t a l o g  A L U H A U S

matné sklo, panel vložený do křídla  
aplikace z černého skla ESG z venkovní strany
barva: RAL 9006  
madlo P45.600

matné sklo, panel vložený do křídla  
aplikace z černého skla ESG z venkovní strany  
barva: RAL 9006  
madlo P45.600

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z černého skla ESG z venkovní strany
barva: RAL 9016  
madlo P10.600



 DECIUS

 VICTORIUS  MAGNUS

 FLORIA 

19

Modely dveří ze série ELITE FRAME jsou jedinečné z důvodu použití detailu – černého 
rámečku vyrobeného z kaleného skla této barvy, která perfektně zdůrazňuje estetickou 
hodnotu dveří. Zároveň dává proskleným panelům exkluzivní vzhled.

K a t a l o g  A L U H A U S

matné sklo, panel vložený do křídla  
aplikace z černého skla ESG  
z venkovní strany
barva: RAL 9016, madlo P45.600

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z černého skla ESG z venkovní strany
barva: RAL 9016  
madlo P10.600

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z černého skla ESG  
z venkovní strany
barva: Grau Grunge, madlo P10.1500

matné sklo, panel nasazený na křídlo  
aplikace z černého skla ESG  
z venkovní strany
barva: Winchester, madlo P10.1500



S I M P L E

20

Grunge Antico Grau GrungePunto Grunge

 SATURNUS, panel nasazený na křídlo, aplikace INOX z venkovní strany, barva: RAL 7016, madlo P10.1000

Zajistěte jednoduchým způsobem, aby vaše dveře měly 
jedinečný vzhled – využijte ploché panely ze série Simple 
a použijte jednu ze tří strukturálních barev!

K a t a l o g  A L U H A U S



 MARCUS  SATURNUS 

 HUBERTUS 

 CILLA 

21

Panely Simple jsou obohaceny vypouklými, eloxovanými 
hliníkovými intarsiemi v barvě INOUX, díky čemuž získáváme 
plochu, na níž nejsou vidět otlačené prsty.

panel vložený do křídla
aplikace INOX z venkovní strany
barva: RAL 8017  
madlo P10.600

panel vložený do křídla
aplikace INOX z venkovní strany
barva: RAL 8017  
madlo P10.1500

panel vložený do křídla
aplikace INOX z venkovní strany
barva: DECORAL Ořech  
madlo P10.1000

panel vložený do křídla
aplikace INOX z venkovní strany
barva: Grunge Antico  
madlo Q10.600

K a t a l o g  A L U H A U S



S I M P L E

22

 AULUS, panel nasazený na křídlo, aplikace INOX z venkovni strany, barva: RAL 8017, madlo P10.1000

Pro ochranu dveří proti mechanickému poškození ve výši chodidel nabízíme namontování pásu z nerezové oceli. V nabídce 
jsou tři vzhledově odlišné varianty.

K a t a l o g  A L U H A U S



 TAURUS  ADREA 

 ADREA 

 NICOLAUS 

23

-20°C 0°C 20°C

Všechny naše venkovní dveře, nezávisle na druhu použité 
výplně (panel vložený do křídla nebo nasazený na křídlo), 
mají součinitel Ud ≤ 0,8 W/m2K. Tyto parametry zaručují 
nejvyšší možné tepelně-izolační vlastnosti na trhu, 
a za velmi dobrou cenu.
Díky Ud již od 0,74 W/m2K dosahují dveře pasivního 
standardu, což významným způsobem vede 
k dlouhodobým úsporám energie.

Tepelně-izolační  
vlastnosti

panel vložený do křídla
aplikace INOX z venkovní strany
barva: RAL 7016  
madlo P10.1500

panel vložený do křídla
aplikace INOX z venkovní strany
barva: RAL 6005  
madlo P10.1500

K a t a l o g  A L U H A U S

panel vložený do křídla
aplikace INOX z venkovní strany
barva: RAL 9006 
madlo P10.1500

panel vložený do křídla
aplikace INOX z venkovní strany
barva: DECORAL Winchester
madlo P45.600



F L A T

NB1 NB2 NB3 NB4 NB5 NB6 NB7

24

 FLAT, panel nasazený na křídlo, barva: RAL 7016, madlo P45.1000

Využijte plně předností výplně Flat. Při jejich spojení s bočními světlíky, 
zasklenými dekoračním pískovaným sklem, získáte jedinečný vizuální efekt.

K a t a l o g  A L U H A U S



25K a t a l o g  A L U H A U S



26

D E C O R A L  A  C O L O R F U L L

DECORAL
je postup, jak zlepšovat estetický 
vzhled hliníkových pro�lů a povrchů. 
Opírá se o transsublimační fyzicko-
-chemický postup, který způsobuje 
přechod látky z pevného do plynného 
skupenství. Této technologii se v někte-
rých odvětvích říká také termotransfer.

DECORAL lze použít také v případě ji-
ných materiálů (např. kovu, skla, umělé 
hmoty, keramiky). Základní podmín-
kou jeho použití je, aby tyto materiály 
vydržely bez deformace teplotu 200°C 
po dobu cca 10 minut. Hliník je příkla-
dem materiálu, který se výborně hodí 
pro použití této technologie. Ohřátý 
i na takto vysokou teplotu se nedefor-
muje a vrací se do původního stavu 
bez ztráty tvaru.

Využití termotransferu umožňuje 
nanášet na plochu pro�lů různé vzory 
připomínající kamenný nebo kovový 
povrch. Použili jsme tuto technologii 
za účelem maximálního sladění vzhle-
du dveří a oken.

Její použití dodává výrobkům nejen 
výborný vizuální efekt, ale je také důka-
zem toho, že naše dveře jsou skutečně 
provedeny z materiálů, které odolávají 
i nejvyšším teplotám.

K a t a l o g  A L U H A U S



Winchester

Siena Rosso

27

Mahagon

Zlatý dub

Siena PL

Bahenni dub

Ořech

K a t a l o g  A L U H A U S

Nemusíte se již trápit tím, jak vhodně sladit barevnost oken a dveří! V naší 
nabídce máme všechny populární povrchy se vzhledem dřeva provedené 
technologií DECORAL.
DECORAL odpovídá řešení Colorfull, které se používá u oken společnosti 
OKNOPLAST. Spočívá v použití fólie se vzhledem dřeva také na vnitřních 
částech okna, viditelných pouze při otevřeném okenním křídle. Díky tomu 
získává okno jednotnou barvu a strukturu na celém svém povrchu. Tato 
technologie byla mnohokrát oceněna, mimo jiné italským internetovým 
stavebním portálem Ediportale.



P10

P10 B P45 B

P45
 600 mm
 800 mm
 1000 mm
 1200 mm
 1400 mm
 1600 mm
 1800 mm

 600 mm
 800 mm
 1000 mm
 1200 mm
 1400 mm
 1600 mm
 1800 mm

28

V Z O R Y  M A D E L

K a t a l o g  A L U H A U S



P60
 600 mm
 800 mm

Q45
 600 mm
 800 mm

P5
 600 mm
 800 mm

Q90
 600 mm
 800 mm

P8
 600 mm
 800 mm

PD45
 600 mm
 1000 mm
1600 mm

Q10
 600 mm
 800 mm
 1000 mm

29K a t a l o g  A L U H A U S



30

90

80

60
50

40
30

D A L Š Í  M O Ž N O S T I  
–  K O V Á N Í  A   P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Klika s rozděleným štítkem a klíčovou 
rozetkou vypadá elegantně.

Rozšíření jsou k dostání 
ve znázorněných rozmě-
rech, z nichž lze zvolit 
základnu s potřebnou 
výškou.

Pant se subtilním vzhledem pro dveře otevírané směrem dovnitř, který perfektně ladí 
s elegantní linií dveří ALUHAUS. Masivní korpus provedený z lisovaného hliníku a násled-
ně eloxovaný je spolu s trnem ložiska základem vysoké stability pantů. Dveře jsou navíc 
chráněny proti vloupání bezpečnostními čepy montovanými mezi křídlem a rámem.

Za příplatek si můžete 
objednat také namontování 
podstavby prahu za úče-
lem ještě větší stability dveří.

Pokud chcete chránit vaše 
dveře před mechanickým 
poškozením, můžete si také 
objednat namontování 
ochrany základny dveří 
z nerezové oceli v jedné ze tří 
dostupných variant.

Prstencová rozeta
Jedná se o jemný dekorač-
ní prvek, který nedominuje 
na povrchu panelu a kříd-
la. Navíc je zalícená s povr-
chem panelu, znemožňuje 
utržení vložky a vloupání 
do vašeho domu.

Elektročep
Elektročepy společně s denní 
funkcí v závorách Secury zajiš-
ťují pohodlné fungování dveří. 
Dveře lze pohodlně otevírat 
a zavírat přesunem tlačítka 
elektročepu, přičemž po ma-
nuálním i automatickém zavření 
jsou dveře vždy zamčené.

Skryté panty nastavi-
telné ve třech rovinách 
jsou nejexkluzivnějším 
řešením zvyšujícím esteti-
ku dveří. Jejich použití 
způsobuje, že kování není 
viditelné z vnější strany.

K a t a l o g  A L U H A U S



31

MR2 Automatic A2 Automatic A3 Automatic A4

Pevný řetěz
Umožňuje pouze částečné pootevření 
dveří. Teprve po dalším otočení kličkou 
se dveře dají otevřít tak, aby umožnily 
vstup dovnitř.

Zavírací technika špičkové kvality G.U- SECURY MR 2 s novou masivní závorou!
Nabízíme několik modelů závor. V základní verzi je použito manuální zavírání. 
Použitím spouštěčů jsme získali závoru Automatic A2, kterou postačí zavřít spolu 
s křídlem, aby byl dům uzamčený. Přidáním dalšího bodu pod hlavní kazetou 
zámku byla vytvořena závora Automatic A3 – nabízená výhradně ALUHAUSem. 
Zajišťuje vysokou úroveň ochrany při dodržení maximální funkčnosti a ergono-
mie. Nejvíce rozšířeným zámkem je závora A4, která má dvě závorové kazety.

K a t a l o g  A L U H A U S

Vložka JANUS
Zaručuje nejvyšší stupeň bezpečnosti. 
V soupravě se sadou 8 klíčů.

Bezpečnostní čepy
Čepy montované ze strany pantů 
účinně znemožňují vypáčení dveří. 
Je to rozhodně nejlevnější způsob, 
jak zvýšit bezpečnost.

D A L Š Í  M O Ž N O S T I  
–  B E Z P E Č N O S T N Í  T E C H N I K A



32

B E Z P E Č N O S T N Í  T E C H N I K A

G.U.-SECURY Automatic znamená bezpečnost při užívání. Dveře stačí dovřít – zamknou se samy bez pou-
žití klíče. Západky se automaticky změní na závory, které jsou blokované proti špatnému zasunutí.

Zámek SECURITY Automatic 
s elektrozávorou

Odemyká se z vnitřní strany bez do-
teku, s použitím SECURY COMFORT 
a elektronického klíče. Po zavření 
dveří se tyto automaticky uzavírají 
vícebodovou závorou.

 
Přednosti zámku:
  mnohem vyšší ochrana proti 

vloupání,
  není možné dveře odtáhnout 

– vždy jsou uzavřeny závorou,
  usnadnění při otevírání – není 

potřeba používat sílu na otevření 
závory otáčením klíče.

Elektromotor za nás vrátí závoru 
do křídla. Rámová část je nehybná, 
což zvyšuje bezpečnost tohoto ře-
šení proti vloupání. Dalšími řídicími 
prvky z vnější strany jsou biomet-
rická čtečka nebo klávesnice.

Zámek SECURITY Automatic 
„s kliknutím”

Odemyká se z vnější strany 
otočením klíče, z vnitřní 
strany použitím dveřní kliky.

Přednosti zámku:
  mnohem vyšší ochrana proti 

vloupání,
  není možné dveře odtáhnout 

– vždy jsou uzavřeny závorou,
  dvoustranné západky – možnost 

použít v levých i pravých 
dveřích,

  všestranná řada příslušenství 
G.U.-SECURY,

  možnost objednat si závoru 
s tzv. „denní funkcí“ umožňující 
zablokování závory v otevřené 
poloze a zajištění volného 
průchodu dveřmi obyvatelům 
domu.

Vsaďte na automaticky uzamykatelné dveře

K a t a l o g  A L U H A U S



33

1
2

3

4

Čtečka papilárních linií

Elektromotor se závorou 
Secury
SecureConnect 200

Elektrická a logická 
instalace

SECUREconnect 200 je jedinečný systém umožňující rychlou instalaci a kon�guraci. 
Veškeré části nezbytné pro správné fungování systému jsou namontované již ve výrobě. 
Během montování dveří v domě je stačí připojit ke stávající elektrické síti 230 V a konektor 
automaticky změní napětí na požadovaných 12 V. Díky popisovanému systému se dveře 
otevírají bez potřeby používat sílu. Postačí odblokování závory číselnou klávesnicí nebo 
čtečkou papilárních linií. Můžeme tak zapomenout o nutnosti nosit tradiční klíč.

Čtečka papilárních linií Číselná klávesnice

K a t a l o g  A L U H A U S



34

11 ALBUS12 ADORA 15 AGRIPPA 15 ANNIK17 AGNES

22  AULUS 

23  ADREA 

11 AUGUST

11, 19 DECIUS17 CYRUS

15 CLARA

15 FAUSTUS

17  CARITA  18  CAMBRIA 21  CILLA 

 LIAN 1111 HECTOR 21 HUBERTUS 11 LAR

11 FLORIUS 15  FORTUNO 

17 GAIUS

18  FLORIA 

13 LUCIUS

P Ř E H L E D  V Š E C H  V Z O R Ů  D V E Ř Í

str. str. str. str. str. str.

str. str. str. str.str. str.

str. str. str. str. str. str.

str. str. str. str. str. str.

K a t a l o g  A L U H A U S



35

13 PAULUS 17 PUBLIUS18,19 MAGNUS 18  PATRICIUS 21  MARCUS 23  NICOLAUS 

12 TERENTIUS13 SERVIUS

15 TITO

17  ROMANUS 16, 17 TIBERIUS20, 21  SATURNUS 23  TAURUS 

11 VESTA11 VERGILIUS12, 13 TITUS

14, 15 VITUS 15 VITALIS

10 VIATOR 19  VICTORIUS 

24–25 FLAT 

str. str.str. str. str. str.

str.str.str. str.str. str.

str. str.str.

str. str.str. str.str.str.

K a t a l o g  A L U H A U S






